praedicii supra suas conscienlias boc fa-

ceie leneanlur.

§ 27. El ut in abbalibus praedicli

ordinis sublrabatur materia delmquendi,

nec ipsi conqueri valeanl per eorum ab-

bales se indebile fore gravatos, staluimus

el ordinamus, quod abbas subieclum sibi

abbalem depoiiere debeat prò causis

dumtaxat inferius annolalis; videlicet prò

baeresi; prò simonia manifesta; prò im-

munditia carnali; prò dilatione (1) sui

iDonasterii, enormiter alienando, vel dissi-

pando bona; prò furto, bomicidio, gravi

sortilegio, solemni periurio; prò conspi-

raiione, et si falsarius fueril liilerarum

Summi Ponlificis, vel Sanclae Romanae
Ecclcsiae cardinalium, principum, episco-

poruìTi vel abbalum ordinis supradicli ,

el sì (O.ilra communia inslitula ipsius

ordinis piivilegia impetraverit vel reli-

nuerit, aui uli praesumpseril 'mpelraiis.

In aliis aulem casibus superius non ex-

(1) Lcgendum putamus cìilapidalione.

pressis, iniungat ei abbas, vel visitaior,

ut veniam pelai in sequenli capitulo ge-

nerali, ad arbitrium ipsius capituli per

depositionem vel aliler puniendus.

S 28. Deposilus autem a regimine ab-

baliae, si sentenlia deposilionis suae ap-

parueril iniusla, ex ordine et ex causa

resiilualur per generale capilulum, el de-

ponens ibidem reci|)ial lalionem. Si vero

circa buiusmodi deposilionis senlenlias

in modo tantum, vel in ordine sii erra-

lum, causa deposilionis legitima exisienie,

lune non resiilualur deposilus, el depo-

nens circa depositionem ad arbitrium

dicli generalis capituli punialur; in ca-

sibus quoque, in quibus, peracla poeni-

tontia, infamia remanet, deposilus ineli-

gibilis sit omnino; in illis, in quibus [tosi

peracliim poenitenliam nulla infamia re-

manet, poslquam iniposilam poenitenliam

peregerit, eligibilis babeatur.

§ 29. Et quia per obligationes i()sius

ordinis multa posset idem ordo incurrere

(lelrimenla, staluimus, el ordinamus, el

providemus, quod nullus praediclum or-

dinem valeul obligare.

§ 30. Praemissa igilur, quae prò uli-

lilale, bonore ac stalu prospero dicli or-

°

dinis duximus slatuenda , universa el

singula in perpeluum ab universis per-

sonis ipsius ordinis inviolabiliter obser-

vari praecipimus, el, ne tradantur obli-

vioni vel negleclui babeanlur, in generali

capitulo annis singulis recitari.

Nulli ergo etc. Si quis autem etc.

Dalum Perusii quinto idus iunii, pon-

lificalus nostri anno primo.

Dal. die 9 iunii 1265, pontif. anno i.

VI.

De audoritate et facullatibus ministri ge-